
" 1

Smlouva č. 40/47019689/2023

S cestovní kanceláři na zajištěni ubytováni a stravován'

a zajištění skipasů do skiareálů v oblasti JižníTyrolsko.

odběratel: Střednizemědělská škola, Rakovnik, Pražská 1222

adresa: PraŽská 1222, 269 01Rakovnik

lČO: 47019689

zastoupená: lng. lvanem Kupem, ředitelem Školy

kontaktní osoba, tel.: lng. lvan Kup, 603 182 689

dodavatel: lng. Martin Jindrák

adresa: Sklenářka 1410/71A, 268 01 Hořovice

provozovna: Valdecká 84, Hořovice

lČO: 45140782

Zastoupená: lng. Martiríem Jindrákem, 603 213 308

uzavírají spolu tuto smlouvu o zajištěni ubytováni a stravování při LVK

1 Provozovatel zajisti stravování a ubytováni při LVK

' v terminu: 4. ledna 2024 - 9.ledna 2024

18.března 2024 - 22.března 2024

Misto LVK: penzion Moarhof: Rodeneck, Alto Adige, ltálie

cena za účastnika: 4 200,- KČ

skipas: bude hrazen v hotovosti (v EUR) na mistě

Všechny uváděné ceny jsou včetně DPH a bez mistnich poplatků.

počet osob v každém kurzu: 35 -40 žáků, 3 -4 insrruktoři, řidič

stravování: polopenze od snídaně 2. dne od příjezdu



2.Pobyt v objektu:

nástup: 4.1.2024, Čtvrtek do 21:00, 18.3.2024, pondělí do 21:00

ukončení: 8.1.2024, pondělído 10:00, 22.3.2024, pátek do 10:00

Stravování formou polopenze.

3.Forma finančniho vyrovnání:

Úhrada zálohy ve výši a v terminu stanoveném dodavatelem na základě vystavené
faktury dodavatelem na účet převodním přikazem se splatností 14 dnů.

Doplatek bude uhrazen v termínu stanoveném dodavatelení před konánim akce.

Skipas - hradí žáci v.hotovosti instruktorům odběratele - dle skutečného počtu žáků
v den nástupu na výcvik. Nákup skipasů zajišt'ují pracovníci odběratele za ceny sjednané
dodavatelem.

Částka uhrazená zálohovou fakturou bude provozovatelem vrácena odběrateli v plné
výši v připadě mimořádných opatření vlády ČR, popř. Ministerstva zdravotnictví ČR, přislušné
hygienické stanice nebo z nařÍzení ministerstva školstvi a tělovýchovy -tedy okolnostem, které
by zabrániiy konání Iyžaŕského výcviku (nefunkčnosti ubytovacího zařizení).

Smlouva nabývá platnosti a úČinnosti okamŽikem podpisů oběma smluvnimi stranami.

" Tato smlouva je vyhotovená ve dvou výtiscích.

Dne: (,.,. "1. '. )' u ?

: Střední zeměděkká ácola, Rakovnib'


